4,
s

€»4 GØ~

MUNICiPIO DA RIBEIRA RANDE

EDITAL N.° 244120241T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “International Urban Fest Azores — Evento de Arte

Urbano” na freguesia de Conceição, do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às

seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados: — —

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
19outubro - 10h00 às Trânsito e estacionamento proibido: Rua da Carpintaria,
19h00 exceto acesso a serviços (Parque Industrial de Ribeira Grande)

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 18 de outubro de 2024 —

O Vice-Preside d Câmara

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro Hinize Ribeiro. 9600-509. Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrande.pt 1 geralcmrg~cni-ribeiragrande p1

T: 296 4707301 F: 296 470 ~3~I Número Verde: 800 203 432

Antito da cetificaçio: Prestação de Serviços no kibito das Competé,cias da Unidade Organta de Aleridime,to ao Municipe Cento de RecoPia OGciaI e Bibnoteca Pkirncipal Daniel de Sé.
SGS III IMPuS 03 08.03.2023